
  

 

  ค าสั่งโรงเรียนทีปราษฎร์พิทยา 
ที ่  104   /2560 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ  ในโครงการ ศธ.ปลูกป่าร่วมใจท าดีเพื่อพ่อ 

 ด้วยกระทรวงศึกษาธิการได้ก าหนดให้มีการจัดโครงการ ศธ.ปลูกป่าร่วมใจท าดีเพ่ือพ่อ โดยมี
วัตถุประสงค์เพ่ือร าลึกถึงพระมหากรุณาธิคุณและสืบสานพระราชปณิธานของพระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหา
ภูมิพลอดุลยเดช ด้านการอนุรักษ์ฟ้ืนฟูทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม ดังนั้นโรงเรียนทีปราษฎร์พิทยาจึง
เตรียมด าเนินกิจกรรมดังกล่าวในวันที่ 14 กรกฎาคม 2560 โดยจัดพร้อมกันทุกจังหวัดทั่วประเทศ  เพ่ือให้การ
ด าเนินดังกล่าวเป็นด้วยความเรียบร้อยจึงขอแต่งตั้งคณะกรรมการฝ่ายต่าง ๆ เพ่ือจัดกิจกรรม ศธ.ปลูกป่าร่วมใจ
ท าดีเพ่ือพ่อ ด้วยความจงรักภักดี ดังต่อไปนี้ 

 1. คณะกรรมการฝ่ายอ านวยการ  มีหน้าที่ให้ค าปรึกษา  แนะน า  ตัดสินใจ  ให้การด าเนินการเป็นไป
ด้วยความเรียบร้อย  ประกอบด้วย 
  1.1  นายประยงค์  อินนุพัฒน์ ผู้อ านวยการ  ประธานกรรมการ 
  1.2  นายประยงค์  ด่วนเดิน ผู้ช่วยผู้อ านวยการ รองประธานกรรมการ 

1.3  นายสมศักดิ์  นนท์เจริญ ผู้ช่วยผู้อ านวยการ รองประธานกรรมการ 
1.4  นายธนิต  ดีทอง  ครู คศ. 3   กรรมการ 

  1.5  นางสุลีพร  ดีทอง  ครู คศ. 2  กรรมการ 
  1.6  นางจ าเรียง  ใจกว้าง  ครู คศ. 3  กรรมการ 
  1.7  นายณรงค์  ศิริยงค์  ครู คศ.2   กรรมการ 

1.8  นายจงรักษ์  บ ารุงวงค์ ครู คศ. 2  กรรมการ 
   1.9  นายมะยาดี   ดาบู  ครูผู้ช่วย   กรรมการและเลขานุการ 
  1.10 นายธิรพงษ์   คงด้วง ครูผู้ช่วย   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

2. ฝ่ายด าเนินการ มีหน้าที่ อ านวยความสะดวก ติดต่อประสานงาน และเตรียมการจัดกิจกรรมต่าง ๆ 
ให้ด าเนินไปด้วยความเรียบร้อย ประกอบด้วย 
  2.1 นายประยงค์   ด่วนเดิน    ประธานกรรมการ 
  2.2 นายณรงค์   ศิริยงค์     รองประธานกรรมการ 
  2.3 นายนาวิน  โพธิ์ศรี     กรรมการ 
  2.4 นายสุรศักดิ์  ศรีขวัญ     กรรมการ 
  2.5 นางอุทัยวรรณ   ไชยสาร    กรรมการ 
  2.6 นายปรีชา  อิสสระ     กรรมการ 
  2.7 นายศรีสุวรรณ   บรมสุข    กรรมการ 
  2.8  นางสาวจันธิรัตน์  หมานจิตร    กรรมการ 
   



 2.9  นางสาวอังคณา   ทองค า    กรรมการ 
  2.10  นางสาวกุลธิดา  ฉิมคล้าย    กรรมการ 
  2.11 นางสาวนฤมล  สาริขา    กรรมการ 
  2.12 นายมะยาดี  ดาบู     กรรมการและเลขานุการ 
  2.13 นายธิรพงษ์  คงด้วง     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

   3.  ฝ่ายเตรียมต้นกล้า และสถานที่ปลูก มีหน้าที่จัดหาต้นกล้าพันธุ์ไม้ และวัสดุอุปกรณ์ และ เตรียม
สถานที่ในการปลูกต้นไมภ้ายในโรงเรียน ประกอบด้วย 
  3.1  นายธนิต  ดีทอง     ประธานกรรมการ 
  3.2  นายณรงค์   ศิริยงค์     รองประธานกรรมการ 

3.3  นายสุรศักดิ์   ศรีขวัญ    กรรมการ 
3.4  นายอาวุธ   จันทร์เมือง    กรรมการ  
3.5  นายอรรถพล  พลวัฒน์    กรรมการ             
3.6  นายปรีชา  อิสสระ      กรรมการ 
3.7  นายมะยาดี  ดาบู     กรรมการ    
3.8  นายฉัตรชัย   ทองหีต     กรรมการและเลขานุการ   
3.9  ภานุวัฒน์   คงเจาะ     กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 

4. ฝ่ายด าเนินการปลูกต้นไม้ มีหน้าที่ควบคุมดูแลนักเรียนในการปลูกต้นไม้ บริเวณโรงเรียน ในวันที่  
14 กรกฎาคม พ.ศ. 2560  ประกอบด้วย 

4.1  นายประยงค์  ด่วนเดิน     ประธานกรรมการ 
4.2  นายณรงค์  ศิริยงค์     รองประธานกรรมการ  

 4.3  นายนาวิน  โพธิ์ศรี     กรรมการ 
           4.4  นายฉัตรชัย  ทองหีต     กรรมการ 
 4.5  นายพิชัย   บุญชูประภา    กรรมการ  
 4.6  นายอรรถพล  พลวัฒน์    กรรมการ 
 4.7  นายธิรพงษ์   คงด้วง     กรรมการ 
 4.8  ครูที่ปรึกษาทุกท่าน     กรรมการ 

  4.9  นายสุรศักดิ์   ศรีขวัญ    กรรมการและเลขานุการ  

5. ฝ่ายการเงินและงบประมาณ  มีหน้าที่จัดเตรียมงบประมาณในการจัดกิจกรรม ศธ.ปลูกป่าร่วมใจท า
ดีเพ่ือพ่อ  ประกอบด้วย 
  5.1 นางสุลีพร   ดีทอง     ประธานกรรมการ 
  5.2 นางสาวรักชนก  โสอินทร์    รองประธานกรรมการ 
  5.3 นางสาวมุรณี  หะยีสาอิ    กรรมการ 
  5.4 นางสาวพัชริณี  สมผล    กรรมการและเลขานุการ  

 

 

 



6. ฝ่ายพิธีการ มีหน้าที่ แจ้งก าหนดการ และเป็นพิธีกรในช่วงจัดกิจกรรมหน้าเสาธง ประกอบด้วย 
  6.1 นายนาวิน  โพธิ์ศรี     ประธานกรรมการ 
  6.2 นายธิรพงษ์  คงด้วง     กรรมการ 

6. ฝ่ายสรุปและประเมินผล มีหน้าที่สรุป และรายงานผลการจัดโครงการ ศธ.ปลูกป่าร่วมใจท าดีเพ่ือพ่อ 
ประกอบด้วย 
  6.1  นางอุทัยวรรณ  ไชยสาร    ประธานกรรมการ 
  6.2  นายธิรพงษ์   คงด้วง     รองประธานกรรมการ  
  6.3  นางสาวจันธิรัตน์  หมานจิตร    รองประธานกรรมการ 
  6.4  นางสาวอังคณา  ทองค า    กรรมการ 
  6.5  นางสาวนฤมล   สาริขา    กรรมการ 
  6.6  นางสาวกุลธิดา   ฉิมคล้าย    กรรมการและเลขานุการ   

ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ ที่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มความสามารถ  เพื่อประโยชน์
ของทางราชการอย่างแท้จริง 

 
 
 

สั่ง  ณ  วันที่ 4  กรกฎาคม  2560 
 
 
 
 
(นายประยงค์  อินนุพัฒน์) 

          ผู้อ านวยการโรงเรียนทีปราษฎร์พิทยา 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


